ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

  23.10.2019 г.                                п.Воротынск                                       № 308

О внесении изменений в постановление администрации ГП «Поселок Воротынск» от 03.11.2016 №365 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территории городского поселения «Поселок Воротынск» на 2017-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Поселок Воротынск» администрация ГП «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации ГП «Поселок Воротынск» от 03.11.2016 №365 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территории городского поселения «Поселок Воротынск» на 2017-2020 годы»  следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел «Общий объем ресурсов, необходимый для реализации Программы, и его обоснование» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«5.Общий объем ресурсов, необходимый для реализации Программы, и его обоснование
Источник финансирования Программы – бюджет городского поселения «Поселок Воротынск» и средства бюджетов вышестоящего уровня.
Объемы финансирования Программы по годам:
	Наименование мероприятия
	Всего, тыс.руб.
	в том числе по годам

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Улучшение освещения улиц (капитальный ремонт, ремонт и содержание объектов наружного освещения, оплата уличного освещения)
	24000
	4500
	4500
	5000

5000

5000

	Озеленение
	1200
	1200

	Приобретение и укладка тротуарной плитки и бордюров пешеходных дорожек, скверов, парков.
	5100
	5100

	Ремонт и приобретение дорожных знаков, нанесение дорожной разметки
	400
	400

	Обустройство Воинского захоронения
«Братская могила» в сквере возле железнодорожного вокзала.
Всего:
В том числе:
- средства областного бюджета
- средства местного бюджета

454

409
45

454

409
45

	Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (прочие мероприятия по благоустройству)

153746

18500

31000

31046

36600

36600

	ВСЕГО
	184900
	29700
	35500
	36500
	41600
	41600

».
2 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела городского хозяйства администрации городского поселения «Поселок Воротынск» А.С.Яковлева.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 И.о. главы администрации
  ГП «Поселок Воротынск»

А.Н.Шакура